
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
«ЛЕНИНОГОРСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

«ЛЕНИНОГОРСК 
МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ»

МУНИЦИПАЛЬ
БЕРЭМЛЕГЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

cZD О/- dteJjb г.Лениногорск

О внесении изменений в постановление
Исполнительного
муниципального

комитета
образования

«Лениногорский муниципальный район» 
от 08Л0.2024 №1289 «Об утверждении 
Порядка предоставления единовременной 
денежной выплаты гражданам Российской 
Федерации, заключившим контракт о 
прохождении военной службы в
Вооруженных Силах Российской 
Федерации в целях участия в специальной 
военной операции»

В целях предоставления дополнительной меры социальной поддержки 
отдельным категориям граждан, в соответствии с абзацем вторым пункта 5 
статьи 20 Федерального закона от 06 октября 2003 г. №131 - ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом Лениногорского муниципального района Республики Татарстан, 
Исполнительный комитет муниципального образования «Лениногорский 
муниципальный район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Внести в постановление Исполнительного комитета муниципального 
образования «Лениногорский муниципальный район» от 08.10.2024 №1289 
«Об утверждении Порядка предоставления единовременной денежной
выплаты гражданам Российской Федерации, заключившим контракт о 
прохождении военной службы в Вооруженных Силах Российской 
Федерации в целях участия в специальной военной операции», следующие 
изменения:

в пункте 1 цифры «с 01.10.2024 по 31.12.2024» заменить цифрами «с 
20.01.2025 по 30.06.2025».

2.Внести в Порядок предоставления единовременной денежной 
выплаты гражданам Российской Федерации, заключившим контракт о 
прохождении военной службы в Вооруженных Силах Российской Федерации



в целях участия в специальной военной операции, утвержденный 
постановлением Исполнительного комитета муниципального образования 
«Лениногорский муниципальный район» от 08Л0.2024 №1289 следующее 
изменение:

Раздел 1 изложить в следующей редакции:
«Размер единовременной выплаты составляет 100 000 (сто тысяч) рублей. 
Выплата производится в период с 20 января 2025 года по 30 июня 2025 

года.».

3.Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет-сайте 
Лениногорского муниципального района, разместить на Официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан (PRAVO.TATARSTAN.RU).

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя руководителя Исполнительного комитета муниципального 
образования «Лениногорский муниципальный район».

Руководитель М.Н. Гирфанов

Хайбрахманов И.Р. 
5- 44-72


